

Årsredovisning för
Eskilstuna Plattsättning AB

556303-0211

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kenneth Karlsson
Styrelseledamot

2026-01-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Eskilstuna Plattsättning AB, 556303-0211, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eskilstuna registrerades år 1987 och bedriver sedan dess byggnadsarbeten.

Bolagets nettoomsättning uppgick under året till 7 979 tkr (föregående år: 3 871 tkr), vilket motsvarar en ökning med 106%. Denna väsentliga förändring kan huvudsakligen förklaras av att företaget fått större avtal med kunder där man även tagit in mer UE för dett ökade behovet i verksamheten.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	7 979	3 871	1 352	1 266
Resultat efter finansiella poster	-9	-90	-27	-149
Soliditet %	6,5	5,3	33,1	46,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	42 492	-89 773
Balanseras i ny räkning			-89 773	89 773
Årets resultat				-9 100
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-47 281	-9 100

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-47 281
Årets resultat	-9 100
Summa	-56 381
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-56 381
Summa	-56 381

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 979 290	3 871 214
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-45 372	72 549
Övriga rörelseintäkter		18 616	38 905
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 952 534	3 982 668
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 869 223	-1 816 861
Övriga externa kostnader		-504 104	-507 469
Personalkostnader	2	-2 567 280	-1 742 347
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 687	0
Summa rörelsekostnader		-7 956 294	-4 066 677
Rörelseresultat		-3 760	-84 009
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 441	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		186	2 032
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 967	-7 796
Summa finansiella poster		-5 340	-5 764
Resultat efter finansiella poster		-9 100	-89 773
Resultat före skatt		-9 100	-89 773
Årets resultat		-9 100	-89 773

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	219 620	0
Summa materiella anläggningstillgångar		219 620	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	660	660
Summa finansiella anläggningstillgångar		660	660
Summa anläggningstillgångar		220 280	660
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	5	35 555	80 927
Summa varulager m.m.		35 555	80 927
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		582 020	618 008
Övriga fordringar		67 812	63 020
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 758	203 890
Summa kortfristiga fordringar		723 590	884 918
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 117	396 774
Summa kassa och bank		3 117	396 774
Summa omsättningstillgångar		762 262	1 362 619
SUMMA TILLGÅNGAR		982 542	1 363 279

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-47 281	42 492
Årets resultat		-9 100	-89 773
Summa fritt eget kapital		-56 381	-47 281
Summa eget kapital		63 619	72 719
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		240 000	0
Summa långfristiga skulder		240 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		156 452	563 945
Skatteskulder		10 524	0
Övriga skulder		307 210	452 379
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		204 737	274 236
Summa kortfristiga skulder		678 923	1 290 560
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		982 542	1 363 279

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Från och med detta räkenskapsår redovisas företagets intäkter från uppdrag till fastpris enligt huvudregeln. Jämförelsetalen har inte skrivits om.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	234 241	234 241
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	235 307	
Utgående anskaffningsvärden	469 548	234 241
Ingående avskrivningar	-234 241	-234 241
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 687	
Utgående avskrivningar	-249 928	-234 241
Redovisat värde	219 620	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	660	660
Utgående anskaffningsvärden	660	660
Redovisat värde	660	660

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2025-08-31	2024-08-31
Pågående arbete för annans räkning (Fordran)		
Aktiverade nedlagda utgifter	35 555	80 927
Redovisat värde	35 555	80 927

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-14

Eskilstuna

Kenneth Karlsson

2026-01-14

Kenneth Karlsson
Styrelseledamot

Datum